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ÆRLIG TALT: Debatten er en del av sideaktivitetene som arrangeres  
samtidig med at skal kåres Norgesmestere i hele 22 særidretter både på 
Forum-/Lassaområdet og midt i Vågen, til lands og tilvanns. Selvsagt 
helt gratis, for alle som vil oppdage mer om idrettens mangfoldige 
muligheter, se ekte idrettsglede og oppleve store prestasjoner.

ÆRLIG TALT: Det er bra at EU forbyr 
bruken av granulat på kunstgress-

baner, men er det idrettslag og 
kommuner, som skal plukke 

opp regningen?

Vel møtt til debatt om idrett og bærekraft, fredag 13. juni 
kl. 15 i hovedteltet på Strandkaien i Stavanger.

	 Penger	er	begrensningen	for	å	få	bygget	flere	idrettsanlegg,	og	
nå	er	veien	til	flere	anlegg	blitt	lengre	og	brattere.	

	 EU	har	tatt	det	helt	nødvendige	grepet	om	å	forby	omsetning	
av	gummigranulat	til	kunstgressbaner	innen	2031,	men	hva	blir	
konsekvensene	for	idrettslag	og	kommuner	som	er	anleggs-
eierne,	og	som	fort	kan	bli	sittende	igjen	med	sin	andel	av	en	
regning	i	milliardklassen?	

	 På	samme	måte	vil	idrettslagseide	skytebaner,	som	er	blitt	
pepret	fulle	av	bly	i	over	150	år	av	forsvaret,	politiet	–	og	idretts-	
og	skytterlagene	–	stå	overfor	milliardinvesteringer,	rett	og	slett	
fordi	det	ikke	følger	finansiering	med	stadig	økende	miljøkrav.

 Er det virkelig hardt pressede kommuner og idrettslag 
alene som skal betale for å rydde opp i gamle lovlige 
miljøsynder? 

	 NM-veka	2025		er	så	heldige	at	vi	har	fått	med	statsrådene	
Kari	Nessa	Nordtun	og	Andreas	Bjelland	Eriksen	(AP),	fylkesord-
fører	Ole	Ueland	H,	stortingskandiatene	Kjartan	Alexander	Lunde	
(V),	Jonas	Andersen	Sayed	(KrF)	og	Ole	Ronny	Koldal	(Rødt)	til	
å	diskutere	hvordan	vi	sammen	skal	klare	å	bedre	idrettens	bære-
kraft	til	samfunnets	beste.	

	 Sammen	med	idrettspresident	Zaineb	Al-Samarai,	president	i	
Norges	sportsskytterforbund,	Bjørn	Harald	Vik,	medlem	av	styret	
i	NFF	Leon	Jarle	Aurdal,	styreleder	i	Rogaland	idrettskrets	Siri	
Ommedal,	og	representanter	lokale	idrettslag	skal	vi	også	drøfte	
hvordan	et	tettere	samarbeid	mellom	skole/SFO	kan	bidra	til	å	
øke	innsatsen	for	enda	mer	fysisk	aktivitet,	i	en	stadig	mer	
stillesittende	befolkning.

 Journalist og samfunnsdebattant Knut Skeie Solberg 
vil lede oss gjennom samtalene som avsluttes med et intervju 
av toppidrettssjefen i OLT, Tore Øvrebø.


